rumdem episcopi et Ecclesia; cognoveiis expedire,

ipsique 0. L. et H. impleverint quic promiltunt

;

per te vel per alium, seu alios a dictis excommu-

iiicationum sentenliis geueraliter seu specialiter

promiilgalis , eosdem uc alios ad requisilionem

ipsius episcopi absolvas juxla forniam Lcclesias

consuetam. Privatiouum quoque aliasque seuten-

tias in ipsos per Sedem Apoitolicam, vel ejus

aucloritate prolatas, ac omnes iirocessus habitos

' Ub. Mu Kji. ccxu.

conira eos occasione praedicta relaxare ac revocare

procures. Volumus tainen, et pnrsentiuin tenore

deeernimus, (]uod si Otho, Ludovicus, et Henricus

pra;fati, ac alii in eosdem relabantur excessus, in

similes excnmmunicationum et [irivationum sen-

teniias, quas ex nuuc in eum casuin ferimus con-

Ira eos, incidant ipso facto; tuque illos excommu-
nicatos et privatos ut prius per te. vel per alium,

seu alios publice nunlies iu locis, de quihiis vide-

ris expedire. Dat. Anagnia; VII kal. Septembris

nn. VIII ».

27. Traduclus recenter fuerat patriarcha ex

Patavino e]iiscopatu, atque in ea dignitate coUo-

calus ' qunm in reconciliandis Ecclesiae hisce

principibus est aus[»ieatus , cuinque de admotis

Ecclesiarum regimini viris insignibus mentio oc-

currerit, non prseterimus a Bonifacio [latriarcha-

tus Constanfinopolitani juribus Leonardum insi-

gnitum *
: « De te. inquit. tunc, sicut pra-dicitur,

EcclesicC S. BartholomaM memoratae, (Venetiarum

nimirura), plebano, Constautinopolitana; Ecclesiae

de fralrum nostrorum consilio, et A]iostolicae po-

testatis plenitudine providemus, te in ]iatriarcham

et [lastorem praGficientes Coiistantiuopolitanae Ec-

clesia? [iradibalae, curam eladmmislrationem ipsius

tibi S]iiritualiter et temporaliter conimiltendo : et

subsequenter tibi per venerabilem fratrem no-

strum L. e]iisco]iuin Aibanensein muniis conse-

crationis impendi, et deinde |ialliuin, iusigne vi-

delicet pontiflcalis officii , de corpore B. Petri

sum|)tiim , per te cum ea, qua decet, instautia

postulatum, per dilectos filios nostros Matthaeum

S. Maria; in Porticu, LandulphumS. Angeii, Fran-

ciscum S. Mariae in Cosmedin, et Pttruni S.Mariae

Novac diaconoscardinalesfecimus assignari : firma

S]je, securaque concepla fiducia, quod [iraefaia

Constantino])olitana Eeclesia , su|ierna tibi cle-

mentia sufliMgante, per tu;e proviiiae circumspe-

clionis induslriam, et providentiaj circumspectae

solertiam studiosam defendetur a noxiis, (ineser-

vabilur ab adversis, etc. Dat. Laterani II kal.